.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 ZARZĄD MORSKIEGO PORTU SZCZECIN - ŚWINOUJŚCIE SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 811649448

4.Numer KRS 1 7 0000033768

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 3.230 (TRZY TYSIĄCE DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
1.615.000 ZŁ (JEDEN MILION SZEŚĆSET PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 FAST - HERCO INVESTMENT LIMITED

7 11 FAST-HERCO INVESTMENTS LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 6.770 (SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 3.385.000 ZŁ (TRZY MILIONY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

7 8 10.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ MILIONÓW ZŁOTYCH)

8 11 10.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000.000,00 ZŁ (PIĘĆ MILIONÓW
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

7 11 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - FAST LINES BELGIUM NV